
616 COMMERCE 

40. -Arrivages et disposition du bétail sur pied aux principaux marchés canadiens, 
années 1931 et 1932. 

Marchés et disposition Bovins 
(total). Veaux. Porcs. 

Mou­
tons et 

agneaux 

Bovins 
( to ta l ) . 

Toronto— 
Arrivages (total) 
Expéditions (total) 
1. F a b . de conserves can 
2. Bouchers de la ville 
3. Acheteurs d 'autres localités 
4. Exp. aux Eta ts -Unis 
5. Exp. outre-mer 

Montréal (Pte St-Charles)— 
Arr ivages (total) 
Expéditions (total) 
1. F a b . de conserves can 
2. Bouchers de la ville 
3. Acheteurs d 'autres localités 
4. Exp. aux Eta ts -Unis 
5. Exp. outre-mer 

Montréal-Est— 
Arrivages (total) 
Expéditions (total) 
1. F a b . de conserves can 
2. Bouchers de la ville 
3. Acheteurs d 'autres localités 
4. Exp. aux Eta ts -Unis 

Winnipeg— 
Arrivages (total) 
Expéditions (total) 
1. F a b . de conserves can 
2. Bouchers de la ville 
3. Acheteurs d 'autres localités. 
4. Exp. aux Eta ts -Unis 
5. Exp. outre-mer 

Calgary— 
Arrivages (total) 
Expéditions (total) 
1. F a b . de conserves can 
2. Bouchers de la ville 
3. Acheteurs d 'autres localités. 
4. Exp. aux Eta ts -Unis 
5. Exp. outre-mer 

Edmonton— 
Arrivages (total) 
Expéditions (total) 
1. F a b . de conserves can 
2. Bouchers de la ville 
3. Acheteurs d 'autres localités. 
4. Exp. aux Eta ts -Unis 
5. Exp. outre-mer 

Prince Albert— 
Arrivages (total) 
Expéditions (total) 
1. F a b . de conserves can 
2. Bouchers de la v i l l e . . . . . . . . 
3. Acheteurs d 'autres localités. 
4. Exp. aux Etats-Unis 

Moose Jaw— 
Arr ivages (total) 
Expéditions (total) 
1. F a b . de conserves can 
2. Bouchers de la v i l l e . . . . . . . . 
3. Acheteurs d 'autres localités. 
4. Exp. aux Eta ts -Unis 

nom­
bre . 

320,2291 
324,581 
233,2851 

32,414 
38,358 
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8,919 

36,3991 
37,240 
26,786 
9,065 

979 
410 

38,972, 
39,168 
5,080 

32,0021 
i,; 

2201 

158,613 
158,808 
73,524 
10,270 
29,562 
40,978 

4,474 

80,027, 
93,010! 
48,457 

2,037 
29,606 
12,565 

345 i 

39,742 
41,565 
15,688 
4,036 

17,883 
3,385 

573 

3,0061 
3,056 
1,842 

214 
1,000 

7,434 
7,524 
2,970 
1,266 
3,288 

nom­
bre . 

66,937 
67,580 
40,926 
22,006 

2,958 
1, 

56,164 
52,395 
34,74? 
13,432 

818 
3, 

46,725, 
46,929 
4,411 
38,068 

477 
3,973 

21,490 
21,500 
11,270 
6,478 
2,594 
1,158 

13,215, 

5,298| 
4,614 
2,435 
1,093 
982 
104 

292 ' 
27 
65 

533 
484 
256 
182 
46 

nom­
bre . 

289,013! 
306,4221 
250, ÎU 
49,111 

6,765 
202 

101,303 
102,548' 
80,6521 
21,409 

487 

61,386 
61,394 
16,942 
43,032 

1,420 

120,957 
120,422 
103,029 

5,031 
12,282 

80 

48,535 
48,018 
44,948 

235 
2,835 

35,341 
35,562 
27,696 

1,805 
6,061 

7,317| 
7,488 
7,044 

22 
422 

5,822 
5,822 
4,296 

629 
897 

nom­
bre . 

267,614| 
270,6261 
197, 
64,069' 

7,536 
995 

117,469' 
114,481 
82,112 
19,344 
5,794 
7,231 

W.946 
62,635 
18,174 
37,907 
-3,757 

2,797 

49,210 
49,0451 
33,750 
6,652 
8,643 

68,807 
68,959 
41,019 
i,: 

26,614 

10,399, 
11,331 
3,588 
3,800 
3,943 

459 
455 
264 
141 
50 

5,876 
5,869 
3,553 

867 
1,449 

nom­
bre . 

303,8821 
336,935| 
205.741 
26,676' 
60,239 
4,905 
9,374 

33,0' 
34,626 
27,116 
6,121 
1,373 

161 

34,021 
33,150 
6,438 

23,696 
2,936 

294,008 
293,711 
119,666 

9,669 
74.967 
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1,061 

89,610| 
105,907 
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1,513 
32,931 
19,465 
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88,432, 
90,198 
35,2731 

3,451 
23,312 
17,422 

733 

4,856 
4,841 
1,468 

202 
3,144 

27 

10.308 
9,975 
3,597 
1,629| 
3,751 

nom­
bre . 

84,263 
87,968 
53,954 
30,7621 

2, 
3831 

53,040 
51,929 
43,346 

7,975 
341 
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57,336 
55,677 
9,714 

43,674 
1,449 

840 

34,158 
34,3401 
17,407 
9,184 
3,331 
4,408 

16,313| 
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11,880 
6,376! 
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1,524 
2,775 
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f i g u r e avec bovins. 


